

## **Stenløse Dyreklinik ApS**

Helsevej 3A, 3660 Stenløse

**CVR-nr. 32 87 82 29**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. april 2021

---

Bettina Haussmann  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenløse Dyreklinik ApS Helsevej 3A 3660 Stenløse CVR-nr.: 32 87 82 29 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 19. april 2010 Hjemsted: Egedal
Direktion	Bettina Haussmann
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er dyrlægeklinik og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 616.921, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.899.132.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.879.656</b>	<b>2.675.241</b>
Personaleomkostninger	1	-1.963.537	-1.951.865
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-156.742	-117.755
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>759.377</b>	<b>605.621</b>
Finansielle indtægter		48.564	0
Finansielle omkostninger		-14.880	-12.326
<b>Resultat før skat</b>		<b>793.061</b>	<b>593.295</b>
Skat af årets resultat	2	-176.140	-131.525
<b>Årets resultat</b>		<b>616.921</b>	<b>461.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		503.921	351.170
		<b>616.921</b>	<b>461.770</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		180.000	200.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>180.000</b>	<b>200.000</b>
Grunde og bygninger		1.413.231	1.426.507
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.546	460.012
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.776.777</b>	<b>1.886.519</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>300.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.256.777</b>	<b>2.086.519</b>
Råvarer og hjælpematerialer		302.015	267.245
<b>Varebeholdninger</b>		<b>302.015</b>	<b>267.245</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.595	9.296
Andre tilgodehavender		509.908	0
Periodeafgrænsningsposter		149.014	43.614
<b>Tilgodehavender</b>		<b>669.517</b>	<b>52.910</b>
Værdipapirer		229.560	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>229.560</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>715.509</b>	<b>834.957</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.916.601</b>	<b>1.155.112</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.173.378</b>	<b>3.241.631</b>



## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.706.132	1.202.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>1.899.132</b>	<b>1.392.811</b>
Hensættelse til udskudt skat		82.240	83.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>82.240</b>	<b>83.200</b>
Gæld til realkreditinstitutter		571.830	695.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>571.830</b>	<b>695.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	70.383	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.451	419.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.344	1.606
Selskabsskat		141.100	83.876
Anden gæld		1.207.898	565.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.620.176</b>	<b>1.070.620</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.192.006</b>	<b>1.765.620</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.173.378</b>	<b>3.241.631</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	1.202.211	110.600	1.392.811
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	503.921	113.000	616.921
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>1.706.132</b>	<b>113.000</b>	<b>1.899.132</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.838.777	1.839.424
Pensioner	86.156	70.591
Andre omkostninger til social sikring	38.604	41.850
	<b>1.963.537</b>	<b>1.951.865</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	177.100	117.876
Årets udskudte skat	-960	13.649
	<b>176.140</b>	<b>131.525</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar		400.000
Kostpris 31. december		400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		200.000
Årets afskrivninger		20.000
Af- og nedskrivninger 31. december		220.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>180.000</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	1.470.760	693.412
Tilgang i årets løb	0	27.000
Kostpris 31. december	<u>1.470.760</u>	<u>720.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	44.253	233.400
Årets afskrivninger	13.276	123.466
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>57.529</u>	<u>356.866</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.413.231</u></b>	<b><u>363.546</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	642.213	571.830	70.383	290.915
	<b><u>642.213</u></b>	<b><u>571.830</u></b>	<b><u>70.383</u></b>	<b><u>290.915</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 642, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.413.
